مؤسسه متذکره، پس از سروي، بتاریخ 8 رمضان المبارك سال 1448
هـ ق براي 7٬859 خانواده مستحق در نواحی مختلف شهر مزارشریفِ 

مرکز آن ولایت، کمک هاي نقدي و غذایی توزیع نمود.
افغانی  مبلغ 2٬900  خانواده  هر  به  مسئولان،  با حضور  روند  این  در 
توزیع گردید که در مجموع بیست ودو میلیون و هفت صد و نودویک 
هزار و یک صد (22٬791٬100) افغانی پول نقد براي این تعداد خانواده 
خانواده  هر  به  خانواده ها،  این  میان  از  همچنان  بود.  یافته  اختصاص 
داراي زنان باردار و کودکان، 1.5 کیلو پلمپی و 2 کیلو سوپر سِریل 

توزیع شد.

د کابل ولایت له پېښو سره د مبارزې آمادګۍ ریاست د شهیدانو او ټپیانو یوې کورنۍ ته نغدي،